
返回上一页 / 招采商机 / 公告详情

标书预览 远程心电网络二期
竞争性谈判 2024-07-05 10�23

代理机构：广西机电设备招标有限公司

采购单位：广西壮族自治区桂东人民医院

响应时间：2024-07-05 00�00 - 2024-07-10 17�30 开标时间：2024-07-12 09�00

招标地点：广西壮族自治区/贺州市/八步区

详细地址：-

全国招标信息库，每日1w+更新，还有更多类似商机 立即获取 >

收费标准

保证金：5,000.00 元
大写：伍仟元整

标书费：300 元
大写：叁佰元整

平台服务费：0 元 （平台服务费只向成交供应商收取）
大写：零元整

广西机电设备招标有限公司关于远程心电网络二期(GXJD-24114JJ021081)竞争性谈判
公告

广西机电设备招标有限公司关于远程心电网络二期(GXJD-24114JJ021081)竞争性谈判公告

广西机电设备招标有限公司受广西壮族自治区桂东人民医院委托，现对远程心电网络二期进行竞争性谈判。本项目供应商的

产生方式为（发布公告征集），欢迎符合条件的供应商前来参加谈判活动。

一、项目名称：远程心电网络二期

二、项目编号：GXJD-24114JJ021081 

三、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

名称 数量（台） 单价最高限价（万元）

数字式心电图机 10.00
2.80

如需进一步了解详细内容，详见谈判文件。

四、项目预算金额及谈判保证金：

1．预算金额：人民币贰拾捌万元整（¥280,000.00）

2．谈判保证金：人民币伍仟元整（¥5,000.00）。供应商可以选择电汇、转账等非现金形式于截标时间前缴纳或提交保证

金。

五、供应商资格条件：

1）投标人为独立法人，并具备统一社会信用代码。

2）被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，将被拒绝其参与本次招投标活动。（在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）查询相关供应商主体信用记录。）

3）被列入我院投标人黑名单（在我院招投标活动中存在2次违规行为）未满3年的投标人将被拒绝其参与本次招投标活动。

4）本项目不接收联合体投标。

2．特定资格条件： 

立即参与
剩余时间

5 天 6 时

您好， 欢迎访问精彩纵横云采购平台 联系电话：400-8566-100 工作时间：(工作日) 08�30-17�30

 广西机电设备招标有限公司  搜索请输入项目名称项目



https://biddog.yingcaicheng.com/network-notice


（1）资质要求：

1）本项目支持创新产品、节能优化产品、环境标识产品、中小企业发展等政府采购政策。

2）投标人所投产品要求包含以下相关证件：投标公司的《医疗器械经营许可证》、生产厂家的《医疗器械生产许可证》（国

外产品可不提供）、器械的《中华人民共和国医疗器械注册证》

（2）业绩要求：无。

（3）其他要求：无。

（4）供应商不得参加资格审查的情形：a.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目

同一合同项下的采购活动。为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加本项目的

采购活动。b. 因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚，或者存在财政部门

认定的其他重大违法记录，以及在财政部门禁止参加采购活动期限以内的。

3．按照竞争性谈判公告的规定获得谈判文件。

六、谈判文件的获取：

1.时间：2024年7月5日起至2024年7月10日，每天上午08时30分至12时00分，下午14时30分至17时30分（北京时间，法定

节假日除外）。

2.地点：广西机电设备招标有限公司

3.本项目谈判文件获取方式：

本项目不提供纸质文件，有意向的供应商请在上述时间内登录精彩纵横云采购平台网站(网址: 

https://www.yingcaicheng.com/)公告查看页面点击“立即参与”，在网上缴纳标书款并获取电子谈判文件及其它资料。(未注册的

供应商须先完成注册登记并通过审核)

（1）售价：每套300元，售后不退。文件发票可于付款后在平台申请开具，增值税电子普通发票通过电子邮箱及手机短信发

送。

（2）供应商需在云采购平台上传证明文件并提交审核，审核通过后即可购买谈判文件。

证明文件：①主体资格证明（如营业执照、事业单位法人证书、执业许可证等）；②法定代表人身份证；③委托代理人身份

证及法定代表人授权书。以上证明文件要求为原件的清晰扫描件。

备注： 

1)具体注册事宜可登录精彩纵横云采购平台网站 (https://www.yingcaicheng.com/) 查看“帮助专区”;

2)相关问题也可拨打咨询电话: 400-8566-100 (注册咨询电话，晚上21: 00前)，咨询QQ: 2307583988、811028657、

3132922569;

3)以上手续必须在谈判文件发售期内完成，因未及时办理注册审核手续影响文件获取及参加采购活动的，责任自负。

七、响应文件递交截止时间和地点：

响应文件递交截止时间：2024年7月12日09时00分前（北京时间）

响应文件递交截止地点及接收人：  广西机电设备招标有限公司贺州市分公司（贺州市贺州大道31号），周工。

响应文件递交方式：现场递交，具体要求详见供应商须知前附表。

八、截标时间和地点：

截标时间同响应文件递交截止时间，截标地点同响应文件递交地点。

九、联系方式：

采购人：广西壮族自治区桂东人民医院

地址：广西梧州市西江四路金鸡冲1号

联系人：陈科

联系电话：0774-2848389

采购代理机构：广西机电设备招标有限公司

地址：广西贺州市贺州大道31号

项目联系人：周工

联系电话：0774-5112128        

十、公告发布媒体：

广西招标采购网、中国政府采购网、精彩纵横云采购平台。

十一、其他：

递交响应文件的供应商只有2家但采购人认为具有竞争性，本项目将继续采购；如递交响应文件的供应商只有1家，本项目将

重新采购。

广西机电设备招标有限公司

2024年7月5日

平台声明

版权声明：本公告信息为精彩纵横独家商机信息，版权所有。未经发布单位书面许可，其他任何网站或个人不得转载。否则，发布单位有权追究转载者的责任

友情提示：为保证您能够顺利投标，请在投标或购买招标文件前向招标代理机构或采购商咨询投标详细要求，具体要求及项目情况以招标代理机构或采购商的解释为准。



关于我们

公司介绍

公司新闻

联系我们

法律声明

隐私声明

服务条款

商机分类

招标采购

询比采购

竞价采购

谈判采购

需求调查

供应商招募

采购意向

解决方案

招标和非招标采购

物资处理

服务与支持

帮助专区

 关注或联系我们

联系电话：400-8566-100

投诉电话：0791-83880252

邮箱地址：kefu@jczh100.com

工作时间：(工作日) 08�30-17�30

江西省咨询投资集团有限公司 江西省机电设备招标有限公司 广西机电设备招标有限公司

Copyright©2017-2024 精彩纵横 版权所有  赣公网安备36010802001006号 赣ICP备17007647号-6 赣B2-20240010

精彩纵横客服电话：400-8566-100

企业最近项目

公开招标 公告 广西真龙彩印包装有限公司采购1套胶印连线喷码设备（项目编号： GXJD-24111JJ021009）项目招标公告

地区：广西壮族自治…  代理机构：广西机电设备招标有限公司  发布日期：2024-07-05  响应开始：2024-07-05  剩余时间：7 天

竞争性谈判 公告 广西机电设备招标有限公司关于远程心电网络二期(GXJD-24114JJ021081)竞争性谈判公告

地区：广西壮族自治…  代理机构：广西机电设备招标有限公司  发布日期：2024-07-05  响应开始：2024-07-05  剩余时间：5 天

竞争性磋商 公告 广西机电设备招标有限公司关于开展地方特色食品品牌打造与宣传推广工作项目(GXJD-2413333030785)竞争性磋商公告

地区：广西壮族自治…  代理机构：广西机电设备招标有限公司  发布日期：2024-07-04  响应开始：2024-07-04  剩余时间：4 天

竞争性磋商 公告 广西机电设备招标有限公司关于安防视频监控智能化升级项目 (GXJD-2413322180968)竞争性磋商公告

地区：广西壮族自治…  代理机构：广西机电设备招标有限公司  发布日期：2024-07-03  响应开始：2024-07-03  剩余时间：5 天

竞争性磋商 公告 广西机电设备招标有限公司关于浦北农村商业银行张黄支行营业场所装修工程(GXJD-24123NN011037)竞争性磋商公告

地区：广西壮族自治…  代理机构：广西机电设备招标有限公司  发布日期：2024-07-03  响应开始：2024-07-03  剩余时间：4 天

https://www.yingcaicheng.com/about?target=companyInfo
https://www.yingcaicheng.com/about?target=companyInfo
https://www.yingcaicheng.com/about?target=companyInfo
https://www.yingcaicheng.com/about/notice
https://www.yingcaicheng.com/about/notice
https://www.yingcaicheng.com/about/notice
https://www.yingcaicheng.com/about?target=contactUs
https://www.yingcaicheng.com/about?target=contactUs
https://www.yingcaicheng.com/about?target=contactUs
https://www.yingcaicheng.com/about/legislation
https://www.yingcaicheng.com/about/legislation
https://www.yingcaicheng.com/about/legislation
https://www.yingcaicheng.com/about/privacy
https://www.yingcaicheng.com/about/privacy
https://www.yingcaicheng.com/about/privacy
https://www.yingcaicheng.com/about/services
https://www.yingcaicheng.com/about/services
https://www.yingcaicheng.com/about/services
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=1,4
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=1,4
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=1,4
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=2
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=2
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=2
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=3
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=3
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=3
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=9
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=9
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?purchaseType=9
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-6
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-6
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-6
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-5
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-5
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-5
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-7
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-7
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/search?noticeType=purchase-7
https://www.yingcaicheng.com/solutions/tender-solution
https://www.yingcaicheng.com/solutions/tender-solution
https://www.yingcaicheng.com/solutions/tender-solution
https://www.yingcaicheng.com/solutions/material-solution
https://www.yingcaicheng.com/solutions/material-solution
https://www.yingcaicheng.com/solutions/material-solution
https://www.yingcaicheng.com/help
https://www.yingcaicheng.com/help
https://www.yingcaicheng.com/help
http://www.jxzxtz.com/
http://www.jxbidding.com/
http://www.gxbidding.com/
https://beian.mps.gov.cn/#/query/webSearch?code=36010802001006
https://beian.miit.gov.cn/
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135798
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135798
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135790
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135790
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135675
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135675
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135324
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135324
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135311
https://www.yingcaicheng.com/project/notice/135311
https://www.yingcaicheng.com/value-added/vip/privilege

